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FETÖ’CÜ abla papazı buldu
DENİZ KARA

ABONE OL      

Mersin’de FETÖ operasyonu kapsamında hakkında yakalama kararı verilen avukatların
ablasının kilisede saklandığı iddia edildi
Başarısız olan darbe girişiminden sonra Mersin'de FETÖ ile işbirliği yapan avukatlara yönelik
operasyonda 15 avukat hakkında gözaltı kararı verildi. Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
ekipleri, eş zamanlı olarak 15 avukatın evine sabaha karşı operasyon düzenledi. Avukatlardan 13'ü
gözaltına alınırken, avukatların abisi Ebubekir Sarıkaya ile ablası Nesrin Çağlayan bilinen
adreslerinde bulunamadı. Hakkında yakalama emri çıkartılan avukatlardan Nesrin Çağlayan'ın
kaçtıktan hemen sonra Mardin'de Deyrulzafaran Kilisesi'nde papaz Gabriel Akkurt ile çektirdiği
fotoğraf sosyal medyada yayınlandı. Firari avukatın kiliseye sığındığı öne sürüldü.

KİLİSEDE Mİ SAKLANIYOR?
Mersin'de Cumhurbaşkanı ve Başbakan'ın da aralarında bulunduğu birçok kişiyi yasadışı dinledikleri
gerekçesiyle hâkim karşısına çıkarılan ve tutuklanan eski İstihbarat Müdürü Ali Çengelci'nin
avukatlığını yapan ve o dönem çıktığı duruşmalarda, "FETÖ örgütü yoktur. Bu siyasi iktidarı
uydurmasıdır" diyen avukat Nesrin Çağlayan'ın FETÖ örgütüne üye olmak suçundan arandığı
bildirildi. Mardin'de Deyrulzafaran Kilisesi Papazı Gabriel Akkurt ile samimi bir şekilde objektiflereSON DAKİKA
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gülümseyen FETÖ'cü avukat Nesrin Çağlayan'ın bu fotoğrafının sosyal medyada paylaşılması, kilise
ile olan ilişkilerinin sıcak olduğunu ortaya koydu. Firari avukatın izini takip eden Mersin polisi, kaçak
avukat Çağlayan ile Sarıkaya'nın kısa zamanda yakalanacağını bildirdi. Avukatlardan İsmail Çatal,
Hacer Ayırtman Beysarı, Nazire Demirbilek Kuştepe, Musa Bire, Hasan Aygün, Şahnur Jamam
Karaşahin, Uğraş Dalda, Fatma Kaloğlu Koçak, Önder Kurt, Serhat Özgür, Tevhide Yılmaz ve Erdoğan
Günal FETÖ üyesi olmak suçundan tutuklandı. Hasan Tek adli kontrol şartı ile tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakıldı.
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